—diis Johes Asschle mil. ob. 12 Jan. 1417.

—Johes Wyett civis et pannarius Lond’ et Margareta uxr

ejus, ob. 26 Sept. 1448.

P Insertion.

* The Chamberlayne family was connected with St. Clere, the maternal family

of William Gage.

* Supplied from Index. William Gage of Burstow in Surrey was father of Sir

John Gage, K.G. He directed, by his will dated 14 Feb. 1426, his body to be

buried in the church of the Grey Friars, London, next to the sepulchre of William

Chamberlyn. Gage's Hist. of Hengrave, p. 227.

284 SEPULCHRAL INSCRIPTIONS IN THE CHURCH

Ricardus Fylongley armig Edwardi pincipis Wallie filij

regis Edwardi tercijet .... Parys uxor ejus.

Benedictus Salles nobilis mercator de Baiona.

Mr Geraldº de Pizario ordis mio; doctor theos egregius

de puicia Acquitänie.

Thomas Brytell civis et mé friens ad arma cü Rege Ed

wardo 40, ob. 18 Nov. 1450.

—diis Johes Assheweft. Et Robertus Hamle Et Johes

Bekerton.

Rogerus Spensar civis et aurifaber Lond et Margareta

ux, eius; qui quid Rogerus ob. 27 Feb. 1491, et Margareta 14

Nov. 14815°. [sic—qu. 1495?]

—Jolies Strete civis et aurifab Lond Joha et Joha uxores

sue, quiquid Johes ob. 15 Oct. 1463, et Joha ob. 24 Maij 1510.

— Stephanus Kelke civis et aurifab Lond et Katerina et

Joha uş eius; qui quid Steph ob. 7 Jut 1415.

— Ricardus Waltañ valens pr; ob. 5 Dec. 1375.

— Johes Baveft valens pr.

— diis Bartholemeus de Castro, valens miles et civis Lond

qui fecit Refectoriu.

— Thomas Fyzhugh armig et Alicia ux" ejus, qui ob. 11

Apr. 1433.

— Robertus Wircet Et diis Henricus Godfray rector.

— Hewgonis (sic) Slavter civis et inhold Lond.

— Thomas Cowley armig et Margeria Chamberleyfi de

Southampton iux" eli.

—Walterus et Johes de labari de cofi Herfordie.

—Johes Beynton armig de cofi Wylch.

— Heni Masse civis et aurifat Lond et Joha uxº ejus.

— Wittmus Anne generosus de Grays Inne, filius et heres

Alexandri Anne, Recordatoris civitatis Lond, ob. 24 Dec. 1451.

—Johes Davson armig.

— Wittmus Whyttyngton armig et diis de Pauntley in cofi

Glowcest, ob. 3 Nov.] 1470.

—dis Renfrid de Arundeft mil.; ob. 6 Junii 1468.

—diia Margareta Rothenale qux diii.Johis Rothenale militis.

— in tumba elevata Walterus Langley valens armig diis de

Knolton in cofi Kancie; ob. 4 Marcij 1470.

— diia Joha Langeley de Est Kent. Et juxta ea Katerina

et Margareta domicella (sic) Regine Anne de Boemia.

* Rotheuale (Rothwell):

i
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— Massillia Tyſfelde.

— fº Johes Lent quéd Custos custodie Cantabrigie valens pr.